
重庆医科大学附属儿童医院宜宾医院建设项目监理评标结果公示
项目及标段名称 重庆医科大学附属儿童医院宜宾医院建设项目监理重庆医科大学附属儿童医院宜宾医院建设项目监理

项目业主 四川新宜建设投资集团有限公司 项目业主联系电话 15680935315

招标人 四川新宜建设投资集团有限公司 招标人联系电话 15680935315

招标代理机构 招标代理机构联系电话

开标地点 市交易中心三开标室（三） 开标时间 2023-12-19 9:00:00

公示期 2023-12-22至2023-12-28 投标最高限价（元/%） 13465600.00

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元或%） 经评审的投标价（元

或%） 综合评标得分

第一名 首盛国际工程咨询集团有限公司 12657664 12657664 97.27

第二名 四川元丰建设项目管理有限公司 12926800 12926800 96.42

第三名 大洲设计咨询集团有限公司 13007769.6 13007769.6 94.42

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 易晖
华 全国注册监理工程师证书 51014451 建筑工程 高

级

项目技术负责人 / / / / /

土建专业监理工程
师

谢海
生 全国注册监理工程师证书 51032672 工民建 中

级

土建专业监理工程
师 邵鑫 全国注册监理工程师证书 51021297 市政工程 中

级

土建专业监理工程
师

史习
敏 全国注册监理工程师证书 62004425 工程监理 高

级

设备安装专业监理
工程师

王尤
峰 全国注册监理工程师证书 51016490 机电工程 高

级

弱电专业监理工程
师

罗仁
友 全国注册监理工程师证书 51006674 市政工程 高

级

电气专业监理工程
师 李崴 全国注册监理工程师证书；全国注册电气工程师证书 21005504；

DG102100085 铁道供电 高
级

暖通专业监理工程
师

郑伯
博 全国注册监理工程师证书 51005907 暖通 高

级

给排水专业监理工
程师

贾春
梅 全国注册监理工程师证书；全国注册公用设备工程师证书 51000234；

CS145100466 工程造价 中
级

造价专业工程师 苏坪 一级（全国）注册造价工程师证书 建[造]11235100020085 工程造价 高
级

质量专业监理工程
师

杨洪
江 全国注册监理工程师证书 51010459 建筑工程 高

级

安全专业监理工程
师

任振
亚 全国注册安全工程师证书 51120125750 建筑安全管

理
高
级

监理员 易力 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2018)11593 工民建 初
级

监理员 赖丹 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)12085 建筑工程 中
级

监理员 邓占
高 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)16326 建筑管理 中

级

监理员 宁国
军 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)22421 输配电及用

电工程
中
级

监理员 刘明
伟 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2018)04030 土木工程 中

级

监理员 杨军 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)03347 市政工程 中
级

监理员 李江
红 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)12714 房屋建筑 中

级

监理员 王露 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)12008 工民建 中
级

第二中标候选人项目管理机构主要人员



第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 苗元
元 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2018）02916 电气工程 中

级

项目技术负责人 龚益
民 全国注册监理工程师注册执业证书 51009326 房屋建筑施

工
高
级

项目技术负责人 / / / / /

土建专业监理工程
师

张继
勇 全国注册监理工程师注册执业证书 51011373 工民建 高

级

土建专业监理工程
师

刘秦
琼 全国注册监理工程师注册执业证书 51011555 工民建 中

级

土建专业监理工程
师 牟龙 全国注册监理工程师注册执业证书 51024614 / /

设备安装专业监理
工程师

李智
先 全国注册监理工程师注册执业证书 51010592 机电安装 高

级

弱电专业监理工程
师

罗俊
伟 全国注册监理工程师注册执业证书 51011311 建筑管理 高

级

电气专业监理工程
师 王洋 全国注册监理工程师注册执业证书 51016914 工业与民用

建筑
中
级

暖通专业监理工程
师

郝志
军 全国注册监理工程师注册执业证书 51018611 暖通 高

级

给排水专业监理工
程师 袁辉 全国注册监理工程师注册执业证书、全国注册公用设备工程师（给

水排水）注册执业证书
65004125、
CS106500032

电力工程技
术

高
级

造价专业工程师 习英 一级注册造价工程师注册执业证书、全国注册监理工程师注册执业
证书

建[造]14175100007866、
51009010 工程造价 高

级

质量专业监理工程
师

董继
松 全国注册监理工程师注册执业证书 51010109 建筑工程 高

级

安全专业监理工程
师

刘映
刚

全国注册安全工程师注册执业证书；全国注册监理工程师注册执业
证书 51070030432、51012377 建筑安全管

理
高
级

监理员 罗帮
海 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2023）03179 / /

监理员 雷淙
麟 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2023）02813 / /

监理员 赵愽
楷 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2019）23107 / /

监理员 张天
祥 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2018）07782 建筑工程 中

级

监理员 吴昊 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2018）08318 / /

监理员 杨文
锐 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2023）04427 / /

监理员 梅强
勇 四川省监理行业从业人员监理业务培训证 JLPX（2019）00873 机电工程 中

级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级
别

项目负责人 周新 全国注册监理工程师 32010483 建设工程 高
级

项目技术负责人 / / / / /

土建专业监理工程
师

蔡益
春 全国注册监理工程师 32010709 建设工程 高

级

土建专业监理工程
师

施成
忠 全国注册监理工程师 32012201 建设工程 高

级

土建专业监理工程
师 王鸿 全国注册监理工程师 32091691 建筑工程 中

级

设备安装专业监理
工程师

寿海
明 全国注册监理工程师 32014044 机电安装 高

级

弱电专业监理工程 凌清 高



弱电专业监理工程
师

凌清
华 全国注册监理工程师 31000186 建设工程 高

级

电气专业监理工程
师

费祝
建 全国注册监理工程师 32011400 建筑 中

级

暖通专业监理工程
师

卜红
兵 全国注册监理工程师 32028163 建设工程 高

级

给排水专业监理工
程师 刘欣 全国注册监理工程师 32027025 给排水 中

级

造价专业工程师 陈丽 一级注册造价工程师 建[造]11173200009642 工程造价管
理

高
级

质量专业监理工程
师

王立
冈 全国注册监理工程师 32015792 建设工程 高

级

安全专业监理工程
师

蔡振
帮 中级注册安全工程师 32180180425 建设工程 高

级

监理员 吴成 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)20273 / /

监理员 杨涛 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2023)01513 电气工程 中
级

监理员 冉国
翔 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2018)03659 / /

监理员 邓绍
强 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2018)05791 建筑工程 中

级

监理员 赵金
亮 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2019)20864 / /

监理员 陈兵 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2023)05550 建筑工程 中
级

监理员 林勇 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2021)00226 / /

监理员 赵亮 四川省监理行从业人员监理业务培训证 JLPX(2018)06879 / /

第一中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

乌
鲁
木
齐
君
豪
置
业
房
地
产
有
限
公
司

新疆君豪八
卦美食城 2021.6.1 2023.11.1 地上商业226000㎡、车库：25000㎡。总建筑面积：

251000㎡。 4.4 易晖华

南
充
市
高
坪
区
城
乡
建
设
局

南充国际会
展中心 2020.8.14 /

本项目拟占地约178亩，建设会展、会议中心及附属设
施，主要建设内容包括会展中心、会议中心、防洪提及配
套市政基础设施等。

17698794.28 邹坤杨

宜
宾
市
第
一
人
民
医
院

宜宾市第一
人民医院西
区院区（一
期）建设项
目

2021.2.10 / 新建三甲综合医院约200900平米，包括急诊、住院等医
技用房，配套建设电气、弱电、给排水、消防等设施。 7994000 任大松

成
都 世园会核心建筑标段包括主展馆、植物馆、天府人居馆、



都
园
艺
博
览
运
营
发
展
有
限
公
司

2024年成
都世界园艺
博览会园区
项目核心建
筑工程

2023.1.9 /

世园会核心建筑标段包括主展馆、植物馆、天府人居馆、
散花阁、综合服务馆五个建筑及散花阁组团市政景观，项
目占地面积约 426 亩，总建筑面积约 52433.41㎡（其
中：①主展馆建筑 面积约22994.75平方米，建筑高度不
超过24米；②天府人居馆建筑面积约10561.73平方米，
建筑高度不超过 24 米；③散花阁建筑面积约7750平方
米，建筑高度不超60米；④植物馆建筑面积约 6420.72平
方米，建筑高度不超过24米；⑤综合服务馆及结构伞拟新
建建筑面积约4706.21平米，建筑高度不超过24米；⑥散
花阁组团市政景观位于散花阁周边，占地约96亩，景观需
体现世园会主题、融合周边 现状自然环境，契合核心地标
场馆品质要求，同时需要与中华园艺展区景观风貌相协
调）。

5232153 沈静涛

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

乌
鲁
木
齐
君
豪
置
业
房
地
产
有
限
公
司

新疆君豪八
卦美食城 2021.6.1 2023.11.1 地上商业226000㎡、车库：25000㎡。总建筑面积：

251000㎡。 4.4 易晖华

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

宜
宾
市
科
教
产
业
投
资
集
团
有
限
公
司

成都理工大
学产业技术
学院（一
期）项目

2019.11.25 2020.9.8

单项合同建筑安装工程费：158429.6229万元；工程规
模：该项目总用地面积约600亩，总建筑面积约为229376
平方米，其中地上建筑面积约为222126平方米，地下建
筑面积约为7250平方米，建设内容包括图书馆、教学楼
1、教学楼2、校行政用房，基础实验楼、综合实验楼、风
雨操场、学生宿舍、食堂、后勤及附属用房、教师周转房
及地下车库(含设备用房)等功能。项目建成后满足成都理
工大学产业技术学院5000学生使用需求

12457800 宋德贵

宜
宾
市
科
教
产
业
投
资
集
团
有
限
公
司

宜宾市产教
融合高质量
发展国际高
等职业教育
园区一期建
设项目--宜
宾职业技术
学院调迁项
目监理/标段

2022.4.1 2023.6.27

单项合同建筑安装工程费：231190.163231万元；工程规
模：宜宾职业技术学院调迁项目(宜宾职业技术学院南溪
实训基地建设项目）选址位于高职园区D04-04-02地块，
凤凰大道与宜南路交叉以东区域，校区总用地面积约990
亩，工程费用约23.55亿元。总建筑面积41.3万平方米，
其中地上建筑面积39.3万平方米，地下建筑面积2万平方
米。包括建设综合教学区、管理类学部、生化农学部、工
学学部、生活区，可满足16000名师生使用需求

11253225 龚益民

自贡市第四



自
贡
市
第
四
人
民
医
院

自贡市第四
人民医院突
发公共事件
紧急医学救
援中心建设
项目、川南
平战结合医
疗救治基地
建设项目、
川南危急重
症诊疗中心
建设项目
(EPC)

/ /
单项合同建筑安装工程费：192014.0836万元；工程规
模：项目总占地面积约163.68亩，规划总建筑面积33.5万
平方米

8960000 蒋川

成
都
天
投
产
业
投
资
有
限
公
司

智能港产业
园项目监理
（EPC）

/ /

单项合同建筑安装工程费：177537.659524万元；工程规
模:总建筑面积约36万平方米（其中:南地块建筑面积约23
万平方米;北地块建筑面积约13万平方米）。主要建设内
容包括研发办公、独栋办公、舒适办公、配套商业及其他
基础配套设施等

13750000 邓勇

眉
山
市
科
教
投
资
有
限
公
司

眉山市科技
先导城建设
项目（一
期）

/ /

单项合同建筑安装工程费：35.5亿元；工程规模:眉山市科
技先导城建设项目一期工程施工图设计范围内的全部内容,
建设占地面积约690341㎡(1035.51亩),建筑面积约
377720㎡，主要建设内容为科研中试中心，学科交叉平
台、综合实验楼、宿舍楼、食堂、教学楼、体育馆、图书
馆、行政楼、综合学习中心、地下车库等,最终以施工图和
清单表达的内容为准

18800000 牟海亮

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

宜
宾
市
科
教
产
业
投
资
集
团
有
限
公
司

宜宾市产教
融合高质量
发展国际高
等职业教育
园区一期建
设项目--宜
宾职业技术
学院调迁项
目监理/标段

2022.4.1 2023.6.27 单项合同建筑安装工程费：231190.163231万元 11253225 /

宜
宾
市
科
教
产
业
投
资
集
团
有
限
公
司

宜宾临港开
发区大学城
职业教育基
地—西华大
学宜宾研究
院项目(一
期)

2017.12.25 2018.8.20 单项合同建筑安装工程费：69038.03万元 7700000 /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人



/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

湖
北
伍
家
台
旅
游
发
展
有
限
公
司

中国土家泛
博物馆(彭
家寨) 建设
项目监理

2018年12月 2020年12月 公共建筑工程监理业绩：本项目概算总投资约30亿元，建
筑安装工程费约 15.48亿元 5425000 周新

滨
海
县
卫
生
和
计
划
生
育
委
员
会

滨海县人民
医院、妇幼
保健院迁建
工程施工监
理服务

2018年12月 2021年12月 公共建筑工程监理业绩：总投资15亿元；总建筑面积：约
24万平方米 10665000.00 王成军

南
昌
云
网
置
业
有
限
公
司

红谷滩区流
量经济（互
联网）产业
园监理

2021年8月 2024年1月

公共建筑工程监理业绩：工程概算投资额或建筑安装工程
费260000万元。总建筑面积约195036㎡，地上建筑面积
约154636㎡，地下室面积约40400㎡，应建人防面积约
12371㎡，公区精装面积约33000㎡

5227500 彭维威

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

湖
北
伍
家
台
旅
游
发
展
有
限
公
司

中国土家泛
博物馆(彭
家寨) 建设
项目监理

2018年12月 2020年12月 公共建筑工程监理业绩：本项目概算总投资约30亿元，建
筑安装工程费约 15.48亿元

5425000.00
元 /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招
标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

490531：不满足招标文件第二章 490531：不满足招标文件第二章



中汽智达（洛阳）建设工程咨询管
理有限公司

投标人须知前附表10.4条的要求。
412309：不满足招标文件投标人
须知前附表10.4条要求 447592：
投标人不满足招标文件投标人须知
前附表10.4条。 583932：报价不
满足投标须知前附表10.4条要求
816846：低于成本，否决投标
604057：不满足招标文件投标人
须知前附表10.4条要求 38925：不
满足招标文件投标人须知前附表
10.4条 280451：不满足招标文件
投标人须知前附表10.4条要求。

投标人须知前附表10.4条的要求。
412309：不满足招标文件投标人
须知前附表10.4条要求 447592：
投标人不满足招标文件投标人须知
前附表10.4条。 583932：报价不
满足投标须知前附表10.4条要求
816846：低于成本，否决投标
604057：不满足招标文件投标人
须知前附表10.4条要求 38925：不
满足招标文件投标人须知前附表
10.4条 280451：不满足招标文件
投标人须知前附表10.4条要求。

54.34

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：叙州区发展和改革局 联系电话：08316610247

行业主管部门：叙州区住房和城乡建设局 联系电话：08317822777

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


